АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛАНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля  2022 года  № 4

Об отмене постановления №58 от 02.08.2019 года «Об утверждении порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Уланковский сельсовет» Суджанского района»

 	      На основании Федерального Закона  от 11.06.2021 года №170-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,протеста прокуратуры Суджанского района Администрация Уланковского сельсовета Суджанского района постановляет:
      1. Отменить постановление №58 от 02.08.2019 года «Об утверждении порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Уланковский сельсовет» Суджанского района».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Уланковского сельсовета информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Уланковского сельсовета
Суджанского района                                      Д.А.Воронов